Gabinete da Presidência

Subseção de Guarulhos

Portaria Nº 036/2026/PR

"Designa integrantes para a Comissão de Segurança Pública"

O Presidente da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

NOMEIA o advogado Lemuel Ferreira de Farias Lauton - OAB/SP n.º 335.968 para presidir

a Comissão de Segurança Pública, bem como os integrantes abaixo relacionados.

VICE-PRESIDENTE

Wagner Aparecido de Moraes - OAB/SP n.º 333.178

SECRETÁRIA-GERAL

Sergio Luis Rubio - OAB/SP n.º 435.920

MEMBROS EFETIVOS
Adão de Souza Dias - OAB/SP n.º 401.080
Bruno Viana - OAB/SP n.º 354.814
Célia Regina Braga - OAB/SP n.º 474.764
Elaine Fernandes Plaça - OAB/SP n.º 473.154
Nilton de Souza Vivan Nunes - OAB/SP n.º 160.488
Roselene Aparecida Ramires - OAB/SP n.º 178.928

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2025.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 04 de fevereiro de 2026.

Abner Alves Vidal
PRESIDENTE

		2026-02-09T17:37:31-0300
	Abner Alves Vidal